
 

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты  

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по 

подготовке и проведению выборов Главы Республики Башкортостан 

председателям участковых избирательных комиссий городского округа 

город Салават Республики Башкортостан 
 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 31 мая 2024 года № 82/7-7 «О размерах и порядке 

выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а 

также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Главы 

Республики Башкортостан в 2024 году», территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

1.Установить председателям участковых избирательных комиссий 

городского округа город Салават Республики Башкортостан размеры 

ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов 

Главы Республики Башкортостан согласно приложению.  

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную 

работу по подготовке и проведению выборов Главы Республики Башкортостан 

председателям участковых избирательных комиссий городского округа город 

Салават Республики Башкортостан в соответствии с установленными размерами 

ведомственного коэффициента. 

 

Председатель                                                                                  Ф.В. Тиунов 

          Секретарь                                                                                         С.В. Покало 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

11 сентября 2024 года                                                                                № 159/1-5 

 г. Салават 



              Приложение  

                к решению территориальной избирательной 

               комиссии городского округа город Салават 

                   Республики Башкортостан  

от «11» сентября 2024 г. № 159/1-5 

 

Размеры  

ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению 

выборов Главы Республики Башкортостан председателям участковых 

избирательных комиссий городского округа город Салават  

Республики Башкортостан 

 
Фамилия, имя, отчество председателя 

 участковой избирательной комиссии 

Размер  

ведомственного 

коэффициента 

 

Габитова Светлана Фирусовна 3,0 

Бикбаева Алия Наилевна 3,0 

Усатенко Сергей Владимирович 3,0 

Хафизова Аиса Насибулловна 3,0 

Маков Владимир Валентинович 3,0 

Привалова Лариса Вольдемаровна 3,0 

Кулмухаметова Алия Дивкатовна 3,0 

Плохова Ирина Владимировна 3,0 

Юнусова Ольга Александровна 3,0 

Сафиканов Руслан Минивалиевич 3,0 

Квашнина Гузель Рафаэлевна 3,0 

Ипполитова Ирина Валентиновна 3,0 

Свечникова Светлана Николаевна 3,0 

Бубнов Александр Николаевич 3,0 

Абдрахманова Фирдаусия Фаргатовна 3,0 

Татарова Ольга Станиславовна 3,0 

Зинченко Альбина Рифовна 3,0 

Колчина Ольга Валерьевна 3,0 

Миронова Галина Юрьевна 3,0 

Иванова Вероника Петровна 3,0 

Михайлов Игорь Васильевич 3,0 

Рахимова Татьяна Ивановна 3,0 

Вяхирева Елена Викторовна 3,0 

Хисматуллина Гульнара Рафисовна 3,0 

Иргалин Айнур Нуриманович 3,0 

Власова Валентина Алексеевна                                   3,0 

Чугунникова Вера Владимировна 3,0 

Головина Лариса Александровна 3,0 

Протопопова Галина Викторовна 3,0 

Малыгина Елена Николаевна 3,0 



Фахретдинова Альбина Рамильевна 3,0 

Рязанов Сергей Владимирович 3,0 

Лыков Константин Николаевич 3,0 

Багаутдинова Ксения Александровна 3,0 

Шаяхметова Наиля Наильевна 3,0 

Климкова Ирина Александровна 3,0 

Кутлумухаметова Маргарита Фанузовна 3,0 

Пищикова Оксана Владимировна 3,0 

Шишкова Наталья Викторовна 3,0 

Бикбулатова Розалия Сабировна 3,0 

Антипина Елена Витальевна 3,0 

Котова Людмила Николаевна 3,0 

Гареева Залия Фаритовна 3,0 

Федонин Павел Владиславович 3,0 

Исламова Гульнара Рифовна 3,0 

Янбаева Минигуль Закариевна 3,0 

Кусмаева Фирюза Зиннуровна 3,0 

Ермилова Елена Викторовна 3,0 

Сагитов Радик Ишбулдыевич 3,0 

Субхангулова Эльвира Рифовна 3,0 

Калачева Александра Борисовна 3,0 

Игина Гузель Аксулпановна 3,0 

Сергеева Анна Анатольевна 3,0 

Лобастова Елена Михайловна 3,0 

Болдырева Анжела Марселевна 3,0 

Шорин Андрей Константинович 3,0 

Байгильдина Илюза Шафкатовна 3,0 

Петренко Гузель Рязаповна 3,0 

Шарапов Виталий Сергеевич 3,0 

Турченкова Светлана Валерьевна 3,0 

Хисматуллина Фирдаус Амировна 3,0 

Хисматуллина Зульфия Ахтямовна 3,0 

 

 
 

 


